UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /VP-NNMT Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2025

V/v tham mưu triển khai thực hiện

Công văn số 5705/BNNMT-MT

ngày 19 tháng 8 năm 2025 của

Bộ Nông nghiệp và Môi trường

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

[

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 5705/BNNMT-MT ngày 19

tháng 8 năm 2025 của Bộ Nông nghiệp và Môi trường về việc triển khai một số

nội dung liên quan đến công tác bảo vệ môi trường (có gửi kèm theo); Phó Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Trần Phước Hiền có ý kiến như sau:

  Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các đơn vị có

liên quan, nghiên cứu nội dung đề nghị của Bộ Nông nghiệp và Môi trường tại

Công văn nêu trên; trên cơ sở đó tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo triển

khai thực hiện theo quy định (hoàn thành trong tháng 8 năm 2025).

  Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- PCT UBND tỉnh - Trần Phước Hiền (b/c);

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP-Tạ Văn Lực (đ/b);

- Lưu: VT, NNMT.BPN.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2025-08-21T17:55:44+0700

		2025-08-22T09:05:17+0700

		2025-08-22T09:05:10+0700

		2025-08-22T09:05:10+0700

		2025-08-22T09:05:36+0700